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Ditt nye  
Ole Brumms vei 2 er en pen 1‑roms leilighet beliggende i 3.etasje.  
Boligen har en smart planløsning og en stor balkong med gode  
solforhold. Leiligheten har en romslig stue med åpen kjøkkenløsning.  
Gode vindusflater fyller rommet med naturlig lys. Videre er det et pent  
flislagt bad fra 2017 som ble pusset opp i regi av borettslaget.  
Leiligheten består i tillegg av sovealkove. Bod i kjeller på 2 kvm.

Kort fortalt: 
‑ Fyring og varmtvann, samt TV/   internett inkl. i felleskostnadene
‑ Nærhet til butikker 
‑ Muligheter for leie av parkeringsplass
‑ Ingen dokumentavgift ‑ lave omkostninger
‑ Sikringsordning
‑ Nær togstasjon, 13 min til Oslo S
‑ Flott førstegangskjøp!

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 800 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 131 625,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 941 187,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 212,‑
Selger:	 Andreas Andre Myrvold

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1969
BRA‑i/   BRA Total	  31/   33 kvm
Tomtstr.:	 72635 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./   bnr.	 Gnr. 102, bnr. 651
Andelsnr.:	 264
Oppdragsnr.:	 1104250039

Oda Øvergård Buvik
Eiendomsmegler/   Fagansvarlig

Mobil	 400 18 851
E‑post	 oda.buvik@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord og Lørenskog
Stovner Senter Plan 3, 0913 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 31 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 33 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 2 m² Bod.

3. etasje
BRA‑i: 31 m² Entré, bad, bod, stue/   kjøkken.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
7 m² Balkong.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som BRA‑e og i totalt BRA  
ligger på fellesareal, men disponeres av denne leiligheten. Felles sykkelbod m/lås rett  
ved utgang. Felles fritidsrom i underetasje på bakkeplan med utgang til fellesområder. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppmålingen er fysisk utført med en håndholdt avstandsmåler som har nøyaktighet på  
+/   ‑ 1 mm. Rommene betegnes slik de fremstår og blir benyttet som under befaringen,  
selv om de i enkelte tilfeller kan avvike fra godkjente byggetegninger og gjeldende  
byggeregler. Angivelsen av rom for varig opphold i rapporten innebærer ikke  
nødvendigvis at rommet er, eller kan bli, godkjent for varig opphold i samsvar med  
dagens forskriftskrav. Oppmålingen har ikke blitt kontrollert opp mot godkjente  
tegninger. Alkove kan opprinnelig være byggesøkt som bod (tilleggsdel), men er omtalt  
etter bruken på befaringen. Bod er vist frem av selger, men bruksretten er ikke  
kontrollert.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
72635 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for Haugensstua Borettslag pent opparbeidet med grøntområder,  
beplantninger, bed, prydbusker og trær. Hyggelige sittegrupper og lekeplasser for de  
minste barna. Asfaltert adkomst, internveier og parkeringsplasser. Et hyggelig  
fellesområde til glede for beboerne.

Fellesarealet for eiendommen er 72 635 kvm. Eiendomsopplysningene viser til et  
beregnet areal og at tomten består av en teig. Informasjon er hentet fra seeiendom. På  
bakgrunn av dette tas det forbehold om eiendommens tomtestørrelse.

Borettslaget har følgende gårds‑ og bruksnummer:
Gnr. 102, bnr. 651 og 654.

Tomteareal for hele borettslaget er ca. 132 037 kvm.

Beliggenhet
Ole Brumms vei 2 har en sentral beliggenhet på Haugenstua øverst i Groruddalen, nord  
i Oslo. Det er kort vei til togstasjon samt diverse forretninger. Borettslaget har grønne  
lunger i flotte opparbeidede fellesarealer ‑ her finner man blant annet hyggelige  
parkgrupper og parsellhager. Ellers er det gode tur‑ og rekreasjonsmuligheter i  
umiddelbar nærhet.

Diverse aktivitetstilbud som friidrettsbane, golfbane, kunstgressbane, idrettshall,  
slalåmbakke, ridesenter og treningssenter finnes også i nærområdet og boligen ligger  
tett mot marka. Kort vei til Lillomarka, Østmarka og Gjelleråsmarka med sine mange  
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